
 

 

POSTANOWIENIE NR 184/2019 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 2 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Błonie 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Warszawie III postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

26 maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 12 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Błoniu.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 184/2019  

Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 2 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Hala Sportowa im. Zygmunta Karlickiego w Błoniu,  

ul. Lesznowska 15A, 05-870 Błonie: 

 

1. Sylwia Katarzyna Fabiszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Błonie 

2. Renata Gawrzydek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zukówka 

3. Grażyna Jakubowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Błonie 

4. Natalia Mika, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Błonie 

5. Teresa Młynarczyk, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Błonie 

6. Ryszard Nowak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Błonie 

7. Maciej Nowakowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Błonie 

8. Mirosława Jolanta Pawlak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Błonie 

9. Jakub Rękawek, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Konstantów 

10. Urszula Wodzińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Błonie 

11. Grażyna Mirosława Zawadzka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Błonie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 4 w Błoniu, ul. Nrutowicza 4,  

05-870 Błonie: 

 

1. Agnieszka Banaszkiewicz, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Błonie 

2. Maria Józefa Bobrowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Błonie 

3. Albert Mateusz Dąbrowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Błonie 

4. Urszula Felczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Błonie 

5. Anna Marta Milczarek, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Błonie 

6. Krystyna Rydygier, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Błonie 

7. Maria Tałaj, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Błonie 

8. Renata Katarzyna Wigier, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Witki 

9. Dąbrówka Sylwia Wysocka-Zawadka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Błonie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 2 w Błoniu, ul. Narutowicza 21,  

05-870 Błonie: 

 

1. Grażyna Maria Augustyniak, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Błonie 

2. Jagoda Magdalena Bach, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Błonie 

3. Julia Bielecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Błonie 

4. Aleksandra Błońska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Błonie 

5. Ewa Kaska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Błonie 

6. Wiesława Grażyna Płowik, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Błonie 

7. Robert Szklarski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Błonie 

8. Jadwiga Włodarska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Błonie 

9. Izabela Ziemska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Błonie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Centrum Kultury w Błoniu, ul. Jana Pawła II 1B, 05-870 Błonie: 

 

1. Olimpia Banaszkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Błonie-Wieś 

2. Bożena Cierlicka, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Błonie 

3. Iwona Katarzyna Kopczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Błonie 

4. Zofia Agnieszka Kryńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Błonie 

5. Krzysztof Laskowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Błonie 

6. Irena Wacława Mądra, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Błonie 

7. Daniel Paweł Michalski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Błonie 

8. Jolanta Irena Owczarek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Błonie 

9. Barbara Ślusarczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Błonie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 1 w Błoniu, ul. Poniatowskiego 19,  

05-870 Błonie: 

 

1. Maria Aleksandra Białecka, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Błonie 

2. Joanna Maria Bruśnicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Błonie 

3. Zbigniew Marian Janas, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Błonie 

4. Małgorzata Hanna Karolak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Błonie-Wieś 

5. Monika Kowalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Błonie 

6. Grażyna Janina Laskowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Błonie 

7. Maria Magdalena Rozenek, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Błonie 

8. Ewa Wojtal, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Błonie 

9. Wiktoria Zainczkowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Błonie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Stadion Miejski w Błoniu, ul. Legionów 3A,  

05-870 Błonie: 

 

1. Adrianna Maria Ambroziak, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Błonie 

2. Tomasz Robert Bolanowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Błonie 

3. Grażyna Jankowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Błonie 

4. Marek Wiesław Jasiński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Błonie 

5. Bogdan Antoni Kuźmiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Błonie 

6. Zbigniew Rozenek, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Błonie 

7. Dorota Izabela Sitnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stare 

Faszczyce 

8. Gabriela Luiza Studzińska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

9. Elżbieta Teresa Tryniszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Błonie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkół Nr 1 w Błoniu, ul. Łąki 2, sala 2, 05-870 Błonie: 

 

1. Anna Maria Ambroziak, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Błonie 

2. Agata Maria Gawrzydek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Żukówka 

3. Jarosław Grzegorz Kucharski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Błonie 

4. Kamil Łysakowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Błonie 

5. Małgorzata Wiesława Oracka, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Błonie 

6. Hubert Oskar Płowik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Błonie 

7. Danuta Barbara Skorupka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Błonie 

8. Aleksandra Maria Szymanowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Błonie 

9. Danuta Szymańska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Błonie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Zespół Szkół Nr 1 w Błoniu, ul. Łąki 2, sala 17, 05-870 Błonie: 

 

1. Danuta Jasińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Błonie 

2. Honorata Halina Kowalczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Błonie 

3. Jolanta Jadwiga Majcher, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Błonie 

4. Robert Michał Pocztowski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Żukówka 

5. Agnieszka Ślusarczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Błonie 

6. Joanna Małgorzata Terelak-Bonarska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Błonie 

7. Mieczysław Wiśniewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Błonie 

8. Grażyna Elżbieta Zanoberg, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Błonie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa w Bieniewicach,  

Bieniewice, ul. Błońska 62, 05-870 Błonie: 

 

1. Jarosław Igor Janas, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Błonie 

2. Hubert Jakub Kołodziejczyk, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Błonie 

3. Eliza Lewandowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Błonie 

4. Rafał Sebastian Lewandowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Błonie 

5. Natalia Pływaczewska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Radonice 

6. Judyta Aneta Potocka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Błonie 

7. Elżbieta Małgorzata Skalski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Błonie 

8. Elżbieta Wdowiarek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bieniewice 

9. Milada Małgorzata Wiśniewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, 

zam. Radonice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Dom Kultury w Bramkach, Filia Centrum Kultury w Błoniu, 

Bramki ul. Długa 75, 05-870 Błonie: 

 

1. Roman Patryk Bakon, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowa Wieś 

2. Olga Maria Kubicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Rochaliki 

3. Agata Dagmara Kubina, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Pruszków 

4. Natalia Barbara Rybak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bramki 

5. Katarzyna Krystyna Słowińska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Stary Łuszczewek 

6. Bartłomiej Soból, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bramki 

7. Halina Trelińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Błonie 

8. Katarzyna Wigier, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żukówka 

9. Maciej Wigier, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żukówka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, OSP Górna Wieś, Górna Wieś 27, 05-870 Błonie: 

 

1. Piotr Adam Fabiszewski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Błonie 

2. Dorota Jasińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Błonie 

3. Tomasz Jasiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piorunów 

4. Krzysztof Kluczyński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Błonie 

5. Dominika Malczewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bieniewo Parcela 

6. Adrian Krzysztof Perzyna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Górna Wieś 

7. Katarzyna Maria Ślusarczyk-Skomiał, zgłoszona przez KWW 

KONFEDERACJA, zam. Błonie 

8. Marek Wagner, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Rochaliki 

9. Agnieszka Maria Wiktorzak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Piastów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Dom Kultury w Radzikowie, Filia Centrum Kultury w Błoniu, 

Radzików 52, 05-870 Błonie: 

 

1. Anna Irena Bolanowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Błonie 

2. Aneta Fiuk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Radzików 

3. Edward Jasiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Błonie 

4. Paulina Kalinowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

5. Danuta Janina Kluczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Błonie 

6. Ewa Renata Ojrzyńska-Zientala, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Błonie 

7. Filip Strączewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Błonie 

8. Aleksandra Ewa Zagajewska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Błonie 

 

 


		2019-05-07T10:48:23+0200




